No
n/n

10.

11.

12.

MNAaAH

meponpuatuin CAK c. bepesoBka MBYK « CAK CaHgaToBcKOro c. n.» Ha 4 kBapTan 2014 roga

HanmeHoBaHMe MeponpusTus

2

KOHLEPT ans NoxXunbIX ntofei «Kueem Mbl BCe
BOCMOMWHAHbAMM»

KoHuepHo-urposasa nporpamma «CrneT OHbIX Bacunuc»
My3blKanbHO-Teapann3oBaHHas nporpamma «>Kunsas
ncTopumsa»

Xopeorpauyecknin hectmeanb «TaHLeBanbHas pagyra»
TopXecTBeHHbIN KOHLEPT «XKNBMW CEN0 POLHOEY

AnckoTteka

KB/ - urposasi nporpamma «pbIr-CKOK KOMMaHusi»

KB/ - «Kapooke-kny6» - «Kazaubemy poay HeT
nepesoay»

KB/ - AnuckoTeka

KB/ - nrposaa nporpamma «l1pbIr-cKOK KOMNaHusa»

KB/ - «TeaTp Ha 6ery» - «B roctu k Aii6onuty»

KB/[, - AnckoTeka

Bpema
nposefeHnsA
3
01.10 12.00

4.10 B 16.00
4.108 17.00

4.10 B 18.00
4.10 B 19.00

4.10 B 22.00

Mnos 10.00

11.10 B 11.00

11.10 B 20.00
18.108 10.00

18.10 B 11.00

18.10 B 20.00

MecTo
npoBeaeHNs
4
Crtonosas OO0
«bepe3oBcKoe»
Mnowaab AK
Mnowaas AK

Mnowaab AK
Mnowagb AK

Mnowagb AK

NrpoBas

nnowlaaka
(hoie

thoite

VrpoBas
nnowiagka
(hoite

(hoie

OTBETCTBEHHbI
7

5
boHpapb C.N.

KpaBueHko T.B.

BoHpapb C.W.

"pomoBa C.H.
"pomosa C.H.

KpaBueHko T.B.

BoHpapb C.W.

boHpapb C.U.

/
boHpapb C.U.

KpaBueHko T.B.

KpaBueHko T.B.

KpaBueHko T.B.

"'pomoBa C.H.

20C
20C

20C
500

200

20

25

20
20

25

20



No
n/n
13.
14.
15.
16.
17

18.

19.
20.
22.
23.
24.
25.

26.

26.

217.

HavmeHoBaHMe MeponpuUATUSA

KB/[ - urposad nporpamma «l1pbIr-CKOK KOMNaHus»

KB/ - «TaHUeBanbHbIN Kanenjockon»
KB/ - AnckoTeka

KB/ - «Kapooke-kny6»

KBA - «MynbTeriepsepr»

KB/ - AluckoTeka

TemaTnyecknii KoHUepT «Yenosek Moga»
KB/ - «Teatp Ha 6ery» - «<byaem B apMuut CNy>XXuTb»
KB/M - «MynbTheinepsepr»

KB/ - AuckoTeka

KB/ - «TaHueBasbHbIA Kafehngockon»
KB/A - «MynbTeinepsepr»

KB/ - inckoreka

KB/ - «/IMeHUHbI C TeTyWwKOoW TapTunnom» - «Mos
Mama - flyylias Ha cBeTe»
KBA - «MynbTheinepsepr»

Bpema
npoBeaeHNA
25.108 10.00
25.108 11.00

25.10 B 20.00
1.11 B 11.00
1.11 B 15.00

1.11 B 20.00
4.11 B 19.00
8.11 B 11.00
8.11 B 15.00
8.11 B 20.00
15.11 B 11.00
15.11 B 15.00

15.11 B8 20.00

22.11 B 11.00

22.11 B 15.00

MecTo

npoBefeHUs

WrpoBsas

nnoulagka

thoite

3puT, 3an
thoie

3puT, 3an
(hoire

3puT. 3an

3puT, 3an

OTBETCTBEHHbI

i
"pomoBsa C.H.
"pomoBa C.H.
boHpapb C.U.
boHpapb C.N.
'pomoBa C.H.

KpaBueHko T.B.

'pomoBa C.H.

KpaBueHko T.B.

"pomoBa C.H.
BoHpaps C.A.
"pomoBa C.H.
BoHpapb C.N.

KpaBueHko T.B.

KpaBuyeHko T.B.

"pomoBa C.H.

7

2!
7
2!

40'

2

2\

2



No
n/n
28.

29.
30.

31.
32.
. 33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

HanmeHoBaHWe MeponpusaTus
KB/ - AunckoTeka
KB/, - Kapooke-kny6 «I10 cekpeTy BCEMY CBETY»
KBA - «MynbTheitepsepr»
KB/ - AuckoTeka
KB/ -TaHueBanbHbI Kanengockon ,
KB/ - «MynbTeitepsepr»
KB/ - AuckoTeka
KB/ - «/IMeHWHbI C TeTYLIKOW TapTunion»
KB/ - «MynbTheitepsepr»
KBA - AnckoTeka
KB/ - TeaTp Ha 6ery - 3akongoBaHHble CKa3Ku
KB/ - AluckoTeka
HoBorogHuii yTpeHHUK «B roctax y Enku»

HoBorogHee TeaTpann3oBaHHOE NpeacTaBneHne

«CAK CaHfaTOBCKOrIO C.M.»

Bpemsa
npoBefeHnsA
22.11 B8 20.00

29.11 B 11.00
29.11 B 15.00

29.11 B 20.00
6.12 B 11.00
6.12 B 15.00
6.12 B 20.00
12.128 11.00
12.128 15.00
12.12 8 20.00
20.128 11.00
20.12 B 20.00
27.12 B 10.00
31.128 19.00

\\L.nIJTXA

MecTo
npoBseaeHnA

(hoite
(hoite

3puT.3an

3puT, 3an

OTBETCTBEHHbI
i
boHpapb C.U.

boHpapb C.W.
["'pomoBa C.H.

KpaBueHko T.B.

"'pomoBa C.H.
Mpomosa C.H.
boHpapb C.WN.

KpaBueHko T.B.

"pomoBa C.H.

Kpanel-/lKo T.B.

KpaBueHko T.B.

"pomosa C.H.

KpaBueHko "‘.B.

"pomoBa C.H.

O.C.Ablwnesasn

2(

20
25
20
20
25
20
20
100
20
100
400



